
Україна
Івано-Франківська обласна державна адміністрація 

Управління з питань цивільного захисту

Н А К А З

03.11.2025 м. Івано-Франківськ №39

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми на 2025 рік

Відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації від 30.10.2025 №464 «Про передачу бюджетних призначень», 
Довідок про зміни до річного розпису бюджету на 2025 рік від 30.10.2025 
№378, №378/1 №378/2; Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 року за № 1 104/25881 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до паспортів бюджетної програми на 2025 рік по 
управлінню з питань цивільного захисту обласної державної адміністрації за 
кодами бюджетних програм:

2918110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха»

2918120 «Заходи з організації рятування на водах», що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова комісії з реорганізації Віталій СЕМКІВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 20 N рокл № 836
(\ редакції наказу Міністерства фінансів У країни від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ____________________________________________________________________

Управління з питань цивільного захист) Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації_____________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

03.11.2025 № 39

І 2900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік 

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації

. (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

14373087

(код за ЄДРПОУ)

2 2910000 Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків іа 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 291811« 811« «32« Заходи із запобігання іа ліквідації надзвичайних ситуацій 
і а наслідків стихійного лиха

(кол Програмної класифікації ви/іаткж іа 
кредитування місцевого бюджету)

(кол Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Фхнкшональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету)

0910000(100

(код бюджету І

4. Обсяі бюджетних ііризиачеиь/бюджеі них асигнувань 7 814 748,00 гривень, у тому числі загального фонду 7227933,55 гривень та

спеціального фонду 586814,45 гривень.

5. І Іідстави для виконання бюджетної програми
- Закон України від 02 жовтня 2012 року №5403 "П ро Кодекс цивільного захисту України";
- Постанова Кабінету М іністрів У країни від І 1.03.2015 року .N«101 " Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту";
- Постанова Кабінету М іністрів України від 30.09.2015 року №775 " Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобії ання і л іквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій ” ;
-Рішення обласної ради від 20.12.2024 №1070-37/2024 "Про обласний бюджет Івано-Франківської області на 2025 рік (код бюджету 0910000000)
-Розпорядження Івано-Франківської обласної державної адміністрації вщ ЗО. 10.2025 №464 "Про передачу бюджетних призначень"___________________________________________________

6. І (.'ті державної полі інки, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/н 1 (іль державної політики

1 1 Іідвишсння рівня готовності системи цивільної о іахиету області до дій за призначенням та у спішна реалі зація державної політики у сфері захисту населення та території від надзвичайних ситу ацій техногенного. 
природного та воєнного характеру______________________________________________________

7. Мета бюджетної програми
Забезпечення розвитку цивільного захисту області та фінансування заходів щодо реалізації державної політики у сфері захисту населення і територій від НС техногенного, природного та 
воєнного характеру, запобігання цим ситуаціям та реагування на них, ліквідація їх наслідків; проведення робіт з модернізації територіальної та місцевих автоматизованих систем 
централізованого оповіщення,_________________ _____________________________________________________



8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 1 Іроведення робіт з модернізації територіальної та місцевих автоматизованих систем централізованого оповіщення та своєчасне інформування керівного складу та населення про загрозу та виникнення НС 
техногенного, п р и полного та воєнного характеру

2 Підвищення рівня готовності системи цивільного захисіл області до дій за призначенням та реалізація державної політики \ сфері захисте населення і територій від НС
3 Накопичення, збереження та щорічне оновлення регіонального матеріального резерв\

4 1 Іідтримання в готовності мобільно-оперативної групи територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту щодо своєчасного реагування на передумови та факти виникнення надзвичайних 
ситуацій природного та техногенного характеру__________________ _

5 Зменшення ризиків виникнення надзвичайних ситуацій та їх наслідків, а також кількост і постражда.того населення та загиблих від надзвичайних ситуацій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ з/п 1 Іапрям и використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 о
л 4 5

і Забезпечення непрацюючого населення області 'засобами -захисту органів дихання від 
небезпечних хімічних сечовин

0.00 0.00 0.00

2 Модерні зація територіальної та місцевих автомати зованих систем пен і ралізованого 
оповіщення

2 480 088.00 542 194.45 3 522 282.45

3 Накопичення обласного матеріального резерву для запобігання та ліквідації ІІС 167 546.00 0.00 167 546.00
4 Ст ворення страхового фонду документації на пам'ятки архітектури 19 600.00 0.00 19 600.00

5 Ут римання обласних складів цивільного захисту з метою збереження матеріального резерву 638 903.34 0.00 638 903.34

6

Фінансове забезпечення утримання обласної системи оповіщення, мобільно-оперативної 
і руни.телекомунікаційних засобів, автотранспорту. резервного електроживлення, 
у гримання приміщень та технічного оснащення кризового центру і операт ивно-чергової
є іужбч___________________________________________________

3 421 796.21 44 620.00 3 466 416.21

УСЬОГО 7 227 933,55 586 814,45 7 814 748,00

10. 1 Іерелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ з/п Найменування місцевої регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Усього 0,00

І І. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п 1 Іоказники
Одиниця

виміру
Джерело і інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 ЛД 4 5 6 7
іатрат

обе я і видатків гри кошторис 7 227 933.55 586 814.45 7 814 748.00
продукт*

мрм.ібяним иа.імі»-мастп. іь ііих ма ісріа. іів,засобів забезпечення 
анаріГшо-іпі гува.іьнпх ообіт

г р и . 229 082,00 0,00 229 082,00

пально-маст ильні матеріали гри кошторис 61 536.00 0.00 61 536.00
особи забезпечення аварійно-рятувальних роби грн кошторис 167 546.00 0.00 167 546.00

придбання протигазів гри кошторис 0.00 0.00 0.00
кількість штатних одиниць К ІЛ Ь К ІС І ь штатний розпис 27.00 0.00 27.00

кількість складських приміщень од договір 4.00 0.00 4.00
загальна площа складських приміщень кв. м акт 3 489.80 0.00 3 489.80

кількість підготовлених листів 11П журнал реєстрації 1 250.00 0.00 1 250.00



кількість виконаних доручень од. жч'рнал реєстрації 295.00 0.00 295.00
мікрофільмування обліково-фондової док\ ментаціі КІЛЬКІСТЬ розрахунковий показник 700.00 0.00 700.00

6 КІЛЬКІСТЬ лін ій  \V i-F i. ВОЛОКОННО-ОПТИЧНИХ ліній кількість акт 25.00 0.00 25.00
е ф е к т и в н о с т і

з а б е з п е ч е н н я  п а л ь н о -м а с т и л ь н и м и  м а т е р іа л а м и , з а с о б а м и  д л я  
а в а о іґш о - в іл н о в л іо в а н п х  і р я т у в а л ь н и х  р о б іт

в Іде. 200,00 0,00 200,00

пально-мастильні матеріали відс. розрахунковий показник 100.00 0.00 100.00
засоби забезпечення аварійно-ряп вальних робіт відс. розрахунковий показник 100.00 0.00 100.00

збереження майна матеріального резерву тис. гри. розрахунковий показник 3 928.00 12 671.40 16 599.40
кількість виконаних листів од. журнал контролю 800.00 0.00 800.00

середня вартість аркуша грн. акти наданих послуг 28.00 0.00 28.00
2 середня вартість одного протигаза грн. розрахунковий показник 0.00 0.00 0.00
6 забезпечення централізованого оповіщення відс. розрахуй кони й по казні і к 100.00 0.00 100.00

ЯКОСТІ
ліквідація наслідків НС відс. розрахунковий показник 100.00 0.00 100.00

поповнення запасу протигазів відс. розрахунковий показник 0.00 0.00 0.00
вісоток якості збереженою майна відс розра х уті ко в н й п о каз н п к 100.00 100.00 200.00

відсоток вчасного реагування та попередження вишікнеіши І ІГ відс. розрахунковий показник . 100.00 0.00 100.00
забезпечення збереження інформації для .історії к у дь^^рїГуДд й. ЛшТйт 

------------------------------------------------------ краю_________
Відс. розрах\ нковий показник

100.00 0.00 100.00

6 своєчасне інформування при іа/ЙЙ^і Ф{ї^'-^)їласН0/й Д /'розрахунковий показник 100.00 0.00 100.00

І олова к о м і с і ї  з реорганізації 

ПОГОДЖ ЕНО
Де 11 а р і а м с ,ур '-^ \Я \ КйаДо-Фра н кі ве ької обллержад м

Віталій СЕМКІВ
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Світлана СОКОЛИК
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Нака ! Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року№ 836
(\ релакиіі наказу Міністерства фінансів України віл 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ_________________________________________________________________________

Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної
адміністрації_____________________________________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

03.1 І 2025 № 39

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1 2900000 Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації

(код Програмної класифікації видатків та • (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
кредитування місцевого бюджету)

14373087

(код іа ЄДРПОУ)

2 2910000 Управління з питань цивільного захисту Івано-Франківської обласної державної адміністрації 14373087

(код Програмної класифікації видатків іа 
кредитування місцевого бюджету)

(найметваимя відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

З ______________ 2918120______________  __________________8120__________________ ____________ 0320_____________ Заходи з о р га н із а ц ії р я тув а н н я  на водах______________________  _______ 0910000000
(код Програмної класифікації видатків іа (код Іппової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (наймснчвання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевою бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків іа кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

4. Обсяі бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5059273,19 гривень, утом у числі загального фонду 5059273,19 і рішень та

спеціального фонду 0,00 гривень.

5. 1 Іідегави для виконання бюджетної програми
- Розпорядження Президента України від 14.07.2001 року №190-РІІ "  Про невідкладні заходи щодо запобігання загибелі людей на водних об'єктах"; 
-Рішення обласної ради від 20.12.2024 № 1070-37/2024 "П ро обласний бюджет Івано-Франківської області на 2025 рік (код бюджету 0910000000). 
-Розпорядження Івано-Франківської державної адміністрації від 30.10.2025 ,У«464 "Про передачу бюджетних призначень"________________________

6. 1 (ілі державної полі гики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№  з/п 1 (і.ть державної політики

1 Забезпечення виконання завдань, пов'язаних і орі анізацк к> запобіжних та ря г\ вальних та ході в на водних об'єктах Івано-Франківської області

7. Мст а бюджетної програми

Підвищення ефективності функціонування обласної рятувально-водолазної служби та системи моніторингу і прогнозування надзвичайних ситуацій.

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Забезпечення \ мов відпочннкл на водних об'єктах іа обеїеження водойм, при шачених д ія  відпочинкч

2 Замісі населення віл ИС на водних об'єктах. попередження нещасних випадків, пошук га рятування діодеГі. які терплять лихо на воді, створення умов безпечного користування водними об’єктами в інтересах окремої
ЛЮДИНИ

9. Напрями використання бюджетних коштів



гривень

№  з/і і Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

і Організація запобіжних та рятувальних заходів на водних об'єктах Івано-Франківської 
області

5 059 273.19 0.00 5059 273.19

УСЬОГО 5 059 273,19 0,00 5 059 273,19

10.1 Ісрєлік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
_____________________________ _________________________________________________________________________________________________________________гривень

№  з/п Найменування м ісцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5
Усього 0,00

Результативні показники бюджетної програми

№  з/п І Іоказиики
( Хдиниця 

виміру
Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
затрат

і к іл ь к іс ть  р ят \ пальників о с іб ш татним  р о н ш с 38.00 0.00 38.00
2 КІЛЬКІСТЬ л ю д ./го л к іл ь к іс ть р озр а хун кови й  пока ш и к 4 488.00 0.00 4 488.00
2 площа обстеження м кв р оз р а х х н к о в ш і показник 21 940.00 0.00 21 940.00

ПРОДУКТУ
1 к іл ь к іс ть  п л я ж ів  га лон в іл но чн нкх од. р о зр а хчн ковий  показник 14.00 0.00 14.00
2 б езпечн і м ісця в ід п очп н кх од. розрахч н кови й  п о к а ш и к 14.00 0.00 14.00

ефективності
1 середня вар тість  утр им а н н я  о д н о ю  рятувальника тис гри розра.хх н кови й  показник 133.14 0.00 133.14
1 середня вар т ість  утр им а н н я  о д н о го  рятува л ьн о го  п ідрозділх тне гри р озр а ххн ко ви й  показник 1 264.82 0.00 1 264.82
2 ю іл ь ш е н н я  площ  обстеж ення ВІДС. розр а хчн ковий  показник 0.00 0.00 0.00

якості

і іа б е зпе че ш сгь  п л я ж ів  іа  зон в ід п о ч и н к у  рятувальним и п ідрозд ілам и
в іде. 100.00 0.00 100.00

і ір остання  к іл ь к о с т і врятованих о с іб відс розра.хх н ко в и й  п оказник 1.10 0.00 1.10
2 зм енш ення н ещ асних в и п а д к ів  на водойм ах ВІДС 1.01 0.00 1.01


